2023年（令和 5年）5月吉日

広広島島県県東東部部地地区区診診療療放放射射線線技技師師会会研研修修会会ののごご案案内内

広島県東部地区診療放射線技師会

会長 藤原 賢治

謹啓、時下会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり研修会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。

日 時  ２０２３年７月９日 （日）   １３：００ ～ １５：１０

会 場  『Zoom オンライン研修会』 ※会場はありません

会費   無料

総合司会 福山市民病院 三村 尚輝

１３：００～１３：３０                             司会 福山市民病院 下江 亘

「当院 CT検査における静脈路確保業務の現状と課題」

 済生会川口総合病院 放射線技術科

城處 洋輔 先生

１３：３５～１４：０５

「熊本大学病院におけるタスクシフト・シェアの推進状況と課題について」

熊本大学病院 中央放射線部

下之坊 俊明 先生

１４：１０～１５：１０                           司会 JA 尾道総合病院 塚本 友勝

「その一言が命を救う 急務！！ STAT画像報告」

        奥州市総合水沢病院 放射線科

    高橋 伸光 先生

研修会参加： Peatix QR コード

https://peatix.com/event/3568836/view

共催 公益社団法人広島県診療放射線技師会

https://peatix.com/event/3568836/view